様式３
令和３年２月１５日
一般財団法人新庄市体育協会
会　　長　山　科　　通　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　[申請団体名]　新庄市○○○協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　[代表者]　会　長　○○○○　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　記入例
令和２年度「育成強化事業」の中止について（中止・変更承認申請書）

　［　新庄市○○○協会　］は上記事業として、令和２年１１月４日に[新庄市○○協会育成強化計画]を予定しておりましたが、下記のとおり中止したいので承認くださるよう申請します。
　つきましては、事業費を返金いたしますので、ご精査のほどよろしくお願いします。

記

１．中止（変更）の理由
　　・新型コロナウイルス感染拡大にともない他県との往来の自粛また、感染拡大防止の観点と参加者の安全面を考慮し事業中止の判断となったため
・事業実施予定の会場の借り受けが困難となったため

２．事業費の返金について
令和２年度「育成強化事業」事業費　[　123,000　]円を返金いたします。
事業を中止した場合、①、②の書類を提出ください。
①【令和２年度「育成強化事業」の中止について（中止承認申請書）様式３】
事業費の支出がある場合は
②【収支報告書 様式２】を提出ください。
※①、②の様式は、新庄市体育協会ホームページ➡【ダウンロード】から取得できます

様式３
令和　　　　月　　日
一般財団法人新庄市体育協会
会　　長　山　科　　通　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　[申請団体名]
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　[代表者　　]　会　長　　　　　　㊞

[bookmark: _Hlk62634602]令和　年度「育成強化事業」の中止について（中止・変更承認申請書）

　［　申請団体　］は上記事業として、令和　年　月　日に[実施を予定していた事業名]を予定しておりましたが、下記のとおり中止したいので承認くださるよう申請します。
　つきましては、事業費を返金いたしますので、ご精査のほどよろしくお願いします。

記

１．中止（変更）の理由

２．事業費の返金について
令和２年度「育成強化事業」事業費　[　　返金額　　　]円を返金いたします。